
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 801 31 12 CC-CZ: 12631
Místo: Teplice Datum: 30. 11. 2022
CZ-CPV: 45300000-0 CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel: IČ: 25423126
PS projekty s.r.o., Revoluční 5, Teplice DIČ: CZ25423126

Uchazeč: IČ: 17379440
DIČ: CZ17379440

Projektant: IČ: 25423126
PS projekty s.r.o., Revoluční 5, Teplice DIČ: CZ25423126

Zpracovatel: IČ: 11944668
STAVINVEST KMS s.r.o., Studentská 285/22, Bílina DIČ: CZ11944668

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

EKS-076-2022
Mateřská školka Kaštánek - Na Stínadlech, Teplice - kuchyň

KAPP BAU s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

5 702 717,37

Základ daně Výše daněSazba daně
21,00% 5 702 717,37 1 197 570,65

6 900 288,02CZK

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 49

Datum: 2023.03.23 

9:27:52 +01'00'



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: EKS-076-2022

Stavba:

Místo: Teplice Datum:

Zadavatel: PS projekty s.r.o., Revoluční 5, Teplice Projektant:

Uchazeč: KAPP BAU s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA
PRO
PRO
PRO

Mateřská školka Kaštánek - Na Stínadlech, Teplice - kuchyň

30. 11. 2022

PS projekty s.r.o., 
Revoluční 5, Teplice
STAVINVEST KMS s.r.o., 
Studentská 285/22, Bílina

Cena s DPH [CZK]Popis Cena bez DPH [CZK]Kód

5 702 717,37 6 900 288,02

3 328 541,23 4 027 534,89SO 101 Stavební část
76 000,00 91 960,00Vedlejší a ostatní nákladyVON

Systém vytápění 1 992 547,66 2 410 982,67PS-101
PS-102 225 394,68Silnoproudá elektroinstalace 272 727,56

80 233,80PlynoinstalacePS-103 97 082,90

Strana 2 z 49



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 31 12 CC-CZ:
Místo: Teplice Datum: 30. 11. 2022

Zadavatel: IČ: 25423126
PS projekty s.r.o., Revoluční 5, Teplice DIČ: CZ25423126

Uchazeč: IČ: 17379440
DIČ: CZ17379440

Projektant: IČ: 25423126
PS projekty s.r.o., Revoluční 5, Teplice DIČ: CZ25423126

Zpracovatel: IČ: 11944668
STAVINVEST KMS s.r.o., Studentská 285/22, Bílina DIČ: CZ11944668

Poznámka:

Cena bez DPH 3 328 541,23

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 328 541,23 21,00% 698 993,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 027 534,89

Mateřská školka Kaštánek - Na Stínadlech, Teplice - kuchyň

SO 101 - Stavební část

KAPP BAU s.r.o.

Strana 3 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 30. 11. 2022

Zadavatel: PS projekty s.r.o., Revoluční 5, Teplice Projektant:
PS projekty s.r.o., 
Revoluční 5, Teplice

Uchazeč: KAPP BAU s.r.o. Zpracovatel:
STAVINVEST KMS 
s.r.o., Studentská 
285/22, Bílina

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 328 541,23

HSV - Práce a dodávky HSV 597 351,03

    1 - Zemní práce 45 713,02

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 50 743,96

    4 - Vodorovné konstrukce 3 873,38

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 236 167,78

    8 - Trubní vedení 5 237,39

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 44 153,11

    94 - Lešení a stavební výtahy 13 358,60

    96 - Bourání konstrukcí 103 467,47

    997 - Přesun sutě 62 810,03

    998 - Přesun hmot 31 826,29

PSV - Práce a dodávky PSV 2 399 827,02

    713 - Izolace tepelné 78 530,04

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 44 833,10

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 115 066,20

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 13 743,64

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 64 285,61

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 392 184,24

    751 - Vzduchotechnika 908 640,36

    763 - Konstrukce suché výstavby 53 924,72

    766 - Konstrukce truhlářské 63 051,25

    771 - Podlahy z dlaždic 271 451,44

SO 101 - Stavební část

Mateřská školka Kaštánek - Na Stínadlech, Teplice - kuchyň

Strana 4 z 49



    781 - Dokončovací práce - obklady 132 561,11

    783 - Dokončovací práce - nátěry 123 723,04

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 137 832,27

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 331 363,18

Strana 5 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 30. 11. 2022

Zadavatel: PS projekty s.r.o., Revoluční 5, Teplice Projektant:
PS projekty s.r.o., 
Revoluční 5, Teplice

Uchazeč: KAPP BAU s.r.o. Zpracovatel:
STAVINVEST KMS 
s.r.o., Studentská 
285/22, Bílina

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 328 541,23

D HSV Práce a dodávky HSV 597 351,03

D 1 Zemní práce 45 713,02

1 K 132212131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

m3 12,120 1 390,51 16 852,98 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132212131

VV "výkop rýh pro uložení ležaté části kanalizace v objektu" (4,5+2,75+4,6+2,0+6,5+2,5+2,4)*0,6*0,8 12,120

2 K 132251251
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 5,625 766,82 4 313,36 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251251

VV "výkop pro vnější část kanalizace vč.odlučovače tuků" 3,0*1,5*1,25 5,625

3 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo 
do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 12,120 127,20 1 541,66 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162211311

VV "výkopek z rýh pro vnitřní ležatou kanalizaci" 12,12 12,120

4 K 162211319
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo 
do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311

m3 12,120 117,29 1 421,55 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162211319

5 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 
do 10 000 m

m3 15,908 327,54 5 210,51 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117

VV "odvoz výkopku z rýh pro vnitřní ležatou kanalizaci" 12,12 12,120
VV "odvoz přebytečného objemu výkopku r ýhy pro odlučovač" 1,313+0,675+1,8 3,788

6 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 27,839 291,00 8 101,15 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231

VV 15,908*1,75 'Přepočtené koeficientem množství 27,839

7 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 9,847 238,89 2 352,35 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174111101

VV "zpětný zásyp rýh pro vnitřní část ležaté kanalizace" 12,12-2,273 9,847

8 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 9,847 337,00 3 318,44 CS ÚRS 2022 02

9 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 1,837 148,30 272,43 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101

Mateřská školka Kaštánek - Na Stínadlech, Teplice - kuchyň

SO 101 - Stavební část

Strana 6 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "zpětný zásyp rýhy odlučovače" 5,625-3,788 1,837

10 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění 
bez prohození sypaniny

m3 1,800 553,66 996,59 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/175111101

VV "obsyp potrubí odlučovače" 3,0*1,5*0,40 1,800

11 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 3,600 370,00 1 332,00 CS ÚRS 2022 02
VV 1,8*2 'Přepočtené koeficientem množství 3,600

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 50 743,96
12 K 317944321 Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12 t 0,215 69 971,90 15 043,96 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317944321

VV "překlady stěnových průchodů pro VZT z profilů L100/100/8mm" (1,21*12+0,78*4)*12,20/1000 0,215

13 K 386131111 Montáž odlučovačů tuků a olejů polyetylenových, průtoku 2 l/s kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/386131111

14 M Mat/3-001 odlučovač tuků a olejů vel.N1, průtok 1l/s kus 1,000 35 200,00 35 200,00
VV "dle samostatného výkazu výměr části ZTI" 1 1,000

D 4 Vodorovné konstrukce 3 873,38
15 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 2,948 1 127,34 3 323,40 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451573111

VV "lože pod potrubí vnitřní ležaté kanalizace" 25,25*0,6*0,15 2,273
VV "lože pod potrubí vnější kanalizace odlučovače" 3,0*1,5*0,15 0,675

16 K 452311151
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné 
objekty z betonu tř. C 20/25

m3 0,108 4 074,59 440,06 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452311151

VV "podkladní deska odlučovače" 0,9*0,6*0,2 0,108

17 K 452321192
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu Příplatek k cenám za práce ve 
štole pro desky

m3 0,600 183,20 109,92 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452321192

VV "podkladní deska odlučovače" (0,9*2+0,6*2)*0,2 0,600

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 236 167,78

18 K 612321141
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn

m2 93,980 348,15 32 719,14 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612321141

VV "omítka stěn po odstranění původních obkladů" 93,98 93,980

19 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m 24,780 212,85 5 274,42 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619995001

VV "začištění omítek kolem průrazů pro VZT" 0,4*2+0,71*2+0,4*4+(0,91*2+0,45*2)*4+(0,91*2+0,35*2)*4 24,780

20 K 631312141
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v 
dosavadních mazaninách

m3 3,600 5 768,05 20 764,98 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631312141

VV "zabetonování podlah po uložení rozvodů ležaté kanalizace" 30,0*0,6*0,20 3,600

21 K 632451111 Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 25 do 30 mm m2 126,495 1 402,50 177 409,24 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632451111

VV "konstrukce podlah" 126,495 126,495

D 8 Trubní vedení 5 237,39

22 K 899620141 Obetonování plastových šachet z polypropylenu betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 20/25 m3 0,760 3 995,41 3 036,51 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899620141

VV "obetonování odlučovače" (1,3*2+0,6*2)*1,0*0,20 0,760

23 K 899640111 Bednění pro obetonování plastových šachet v otevřeném výkopu hranatých m2 4,400 500,20 2 200,88 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899640111

Strana 7 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "obetonování odlučovače" (1,3*2+0,9*2)*1,0 4,400

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 44 153,11

24 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
podlaží do 4 m

m2 226,510 133,85 30 318,36 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111

VV "celková plocha" 226,51 226,510

25 K 953943211 Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje kus 3,000 198,25 594,75 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953943211

26 M 44932114 přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE kus 3,000 1 080,00 3 240,00 CS ÚRS 2022 02
VV "celkový počet dle PBŘ" 3 3,000

27 K Kalkulace 9-001 Dodávka a osazení požárních fotoluminiscenčních značek dle PBŘ sbr 1,000 10 000,00 10 000,00

D 94 Lešení a stavební výtahy 13 358,60

28 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 
do 1,9 m

m2 50,000 63,58 3 179,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101111

VV "lešení pro nespecifikované konstrukce a práce" 50,0 50,000

29 K 949101112
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 
přes 1,9 do 3,5 m

m2 120,000 84,83 10 179,60 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101112

VV "lešení pro vnitřní úpravy v dotčených místnostech" 120,0 120,000

D 96 Bourání konstrukcí 103 467,47
30 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel kus 2,000 161,87 323,74 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725210821

VV "celkový počet" 2 2,000

31 K 725320828 Demontáž dřezů dvojitých bez výtokových armatur velkokuchyňských sbr 1,000 171,26 171,26 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725320828

VV "celkový počet" 1 1,000

32 K 725330820 Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových sbr 1,000 254,44 254,44 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725330820

VV "celkový počet" 1 1,000

33 K 733120819 Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 38 do 60,3 m 365,000 72,79 26 568,35 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733120819

VV "dle samostatného výkazu výměr části ÚT" 365,0 365,000

34 K 734200822 Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1/2 do G 1 kus 30,000 145,17 4 355,10 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734200822

VV "dle samostatného výkazu výměr části ÚT" 30 30,000

35 K 735151811 Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky do 1500 mm kus 15,000 129,30 1 939,50 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735151811

VV "dle samostatného výkazu výměr části ÚT" 15 15,000

36 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 488,553 36,61 17 885,93 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001

VV
"odstranění maleb stropů" 
2,1+9,98+10,17+6,05+3,31+9,5+3,69+42,2+6,0+6,25+12,06+8,18+2,7+1,1+15,015+3,69+7,8+23,69+6,52+12,86+16,3

209,165

VV "odstranění maleb stěn v m.č.113" (2,5*4)*2,75 27,500
VV "odstranění maleb stěn v m.č.114" (4,825*2+2,5*2)*2,75 40,288
VV "odstranění maleb stěn v m.č.116" (2,215*2+1,22*2)*2,3 15,801
VV "odstranění maleb stěn v m.č.117" (0,9*2+1,22*2)*2,3 9,752
VV "odstranění maleb stěn v m.č.119" (4,775*2+5,4*2)*2,3 46,805
VV "odstranění maleb stěn v m.č.120" (3,12*2+2,5*2)*2,3 25,852
VV "odstranění maleb stěn v m.č.121" (5,65*2+4,475*2+1,9*2)*2,3 55,315
VV "odstranění maleb stěn v m.č.122" (1,775*2+3,675*2)*2,3 25,070
VV "odstranění maleb stěn v m.č.123" (3,5*2+3,675*2)*2,3 33,005

Strana 8 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

37 K 965042241 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 3,600 2 985,93 10 749,35 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965042241

VV "vybourání podlah pro uložení rozvodů ležaté kanalizace" 30,0*0,6*0,20 3,600

38 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 
xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

m2 130,155 85,05 11 069,68 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965081213

VV
"odstranění stávajících dlažeb v m.č.101,102,105,106,108-111,115 a 118" 
5,8+9,98+10,17+6,05+3,31+9,35+3,69+58,61+8,18+15,015

130,155

39 K 966081121
Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem malých ploch, jakékoli 
tloušťky, včetně vyřezání, plochy jednotlivě do 1,0 m2

kus 6,000 120,41 722,46 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966081121

VV "otvory pro rozvod VZT" 6 6,000

40 K 971033451
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm

kus 0,000 630,40 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033451

41 K 971033531
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 150 mm

m2 6,000 323,81 1 942,86 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033531

VV "stěnové otvory pro rozvod VZT" 6 6,000

42 K 971033561
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm

m3 4,000 2 375,70 9 502,80 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033561

VV "stěnové otvory pro rozvod VZT" 4 4,000

43 K 977151122
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 120 do 130 mm

m 1,140 3 811,99 4 345,67 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977151122

VV "otvory pro rozvod VZT" 0,38*3 1,140

44 K 977151124
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 150 do 180 mm

m 0,380 5 472,66 2 079,61 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977151124

VV "otvory pro rozvod VZT" 0,38 0,380

45 K 978059541
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy přes 1 m2

m2 93,980 122,97 11 556,72 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978059541

VV "odsekání obkladů v m.č.109" (3,775*2+2,525*2+0,3*2-0,8)*2,0 24,800
VV "odsekání obkladů v m.č.111" (11,1*2+5,4*2+0,775*2-1,25)*2,0 66,600
VV "odsekání obkladů v m.č.115" (1,35+0,8)*1,2 2,580

D 997 Přesun sutě 62 810,03

46 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 30,994 746,76 23 145,08 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013151

47 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 30,994 314,45 9 746,06 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501

48 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 278,946 13,74 3 832,72 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509

P
Poznámka k položce: 
Předpokládaná odvozová vzdálenost 10km.

VV 30,994*9 'Přepočtené koeficientem množství 278,946

49 K 997013607
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03

t 10,946 1 550,00 16 966,30 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013607

50 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 3,254 1 650,00 5 369,10 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631

Strana 9 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

51 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 7,920 124,00 982,08 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013861

52 K 997013863
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 02

t 8,874 312,00 2 768,69 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013863

D 998 Přesun hmot 31 826,29

53 K 998017001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 31,569 1 008,15 31 826,29 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998017001

D PSV Práce a dodávky PSV 2 399 827,02

D 713 Izolace tepelné 78 530,04

54 K 713411141
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií 
připevněnými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá

m2 62,000 138,60 8 593,20 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713411141

VV "dle samostatného výkazu výměr části VZT" 62,0 62,000

55 M 63151671 rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 50-60kg/m3 tl 40mm m2 65,100 462,00 30 076,20 CS ÚRS 2022 02
VV 62*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 65,100

56 K 713463211
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou 
hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá 
D do 50 mm

m 225,000 65,00 14 625,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713463211

57 M 63154003 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 18/20mm m 91,800 90,10 8 271,18 CS ÚRS 2022 02
VV "dle samostatného výkazu výměr části ÚT" 90,0 90,000
VV 90*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 91,800

58 M 63154004 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/20mm m 51,000 97,50 4 972,50 CS ÚRS 2022 02
VV "dle samostatného výkazu výměr části ÚT" 50,0 50,000
VV 50*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 51,000

59 M 63154005 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/20mm m 15,300 101,00 1 545,30 CS ÚRS 2022 02
VV "dle samostatného výkazu výměr části ÚT" 15,0 15,000
VV 15*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 15,300

60 M 63154532 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/30mm m 71,400 130,00 9 282,00 CS ÚRS 2022 02
VV "dle samostatného výkazu výměr části ÚT" 70,0 70,000
VV 70*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 71,400

61 K 998713201
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky do 6 m

% 658,000 1,77 1 164,66 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998713201

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 44 833,10
62 K 721171915 Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110 kus 1,000 482,00 482,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721171915

VV "napojení rozvodu na stávající kanalizaci" 1 1,000

63 K 721173401 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110 m 34,000 442,00 15 028,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721173401

VV "dle samostatného výkazu výměr části ZTI" 30,0+4,0 34,000

64 K 721174024 Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75 m 0,800 588,00 470,40 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174024

VV "celková délka" 0,8 0,800

65 K 721174025 Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110 m 3,000 772,00 2 316,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174025

Strana 10 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "připojení podlahových vpustí" 0,75*3 2,250
VV "připojení výlevky" 0,75 0,750

66 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m 10,000 482,00 4 820,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174042

VV "dle samostatného výkazu výměr části ZTI" 10,0 10,000

67 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 12,000 531,00 6 372,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174043

VV "dle samostatného výkazu výměr části ZTI" 12,0 12,000

68 K 721194104 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 3,000 84,20 252,60 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721194104

VV "umyvadla" 3 3,000

69 K 721194105 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 4,000 93,30 373,20 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721194105

VV "dřezy" 4 4,000

70 K 721194109 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 5,000 139,00 695,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721194109

VV "výlevky" 2 2,000
VV "podlahové vpusti" 3 3,000

71 K 721211422 Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138 kus 3,000 1 900,00 5 700,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721211422

VV "dle samostatného výkazu výměr části ZTI" 3 3,000

72 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 59,800 26,50 1 584,70 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721290111

73 K 998721201
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m

% 440,000 1,68 739,20 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998721201

74 K Stav.příp.721 Stavební přípomoce pro vnitřní kanalizaci sbr 1,000 6 000,00 6 000,00

P
Poznámka k položce: 
Položka obsahuje náklady na vybourání stávajících konstrukcí v rozsahu nezbytném pro řádné provedení rozvodu vnitřní kanalizace(prostupy, 
niky, drážky, rýhy apod.) včetně uvedení dotčených konstrukcí do původního stavu a likvidace vybouraných hmot.

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 115 066,20
75 K 722171932 Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 16 do 20 mm kus 2,000 127,00 254,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722171932

VV "celkový počet" 2 2,000

76 K 722171933 Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 20 do 25 mm kus 5,000 141,00 705,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722171933

VV "celkový počet" 5 5,000

77 K 722174002 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 m 75,000 359,00 26 925,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722174002

VV "dle samostatného výkazu výměr části ZTI" 75,0 75,000

78 K 722174003 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5 m 60,000 439,00 26 340,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722174003

VV "dle samostatného výkazu výměr části ZTI" 60,0 60,000

79 K 722181231
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

m 75,000 78,20 5 865,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722181231

80 K 722181232
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m 60,000 99,60 5 976,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722181232

81 K 722220111 Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2" kus 26,000 220,00 5 720,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722220111

Strana 11 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "rohové ventily" 26 26,000

82 K 722220121 Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2" pár 2,000 438,00 876,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722220121

VV "baterie výlevky" 2 2,000

83 K 722220231
Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky 
dGK D 20 x G 1/2"

kus 15,000 132,00 1 980,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722220231

VV "celkový počet" 15 15,000

84 K 722224115 Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2" kus 6,000 304,00 1 824,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722224115

VV "dle samostatného výkazu výměr části ZTI" 6 6,000

85 K 722229101 Armatury s jedním závitem montáž vodovodních armatur s jedním závitem ostatních typů G 1/2" kus 6,000 48,40 290,40 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722229101

86 M 6000027390 ventil kombinovaný se zpětnou klapkou 1/2"×3/4"×3/8" kus 6,000 490,00 2 940,00
VV "dle samostatného výkazu výměr části ZTI" 6 6,000

87 K 722232043 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2" kus 2,000 299,00 598,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722232043

VV "dle samostatného výkazu výměr části ZTI" 2 2,000

88 K 722232044 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4" kus 4,000 437,00 1 748,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722232044

VV "dle samostatného výkazu výměr části ZTI" 4 4,000

89 K 722232062 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 3/4" kus 1,000 580,00 580,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722232062

VV "dle samostatného výkazu výměr části ZTI" 1 1,000

90 K 722232063 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1" kus 2,000 779,00 1 558,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722232063

VV "dle samostatného výkazu výměr části ZTI" 2 2,000

91 K 722290226 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí do DN 50 m 135,000 61,60 8 316,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722290226

VV "celková délka" 75,0+60,0 135,000

92 K 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 135,000 48,60 6 561,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722290234

VV "celková délka" 75,0+60,0 135,000

93 K 998722201
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m

% 990,000 1,02 1 009,80 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998722201

94 K Stav.příp.722 Stavební přípomoce pro vnitřní vodovod sbr 1,000 15 000,00 15 000,00

P
Poznámka k položce: 
Položka obsahuje náklady na vybourání stávajících konstrukcí v rozsahu nezbytném pro řádné provedení rozvodu vnitřního vodovodu 
(prostupy, niky, drážky, rýhy apod.) včetně uvedení dotčených konstrukcí do původního stavu a likvidace vybouraných hmot.

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 13 743,64
95 K 723150365 Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky Ø 38/2,6 m 0,200 455,00 91,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/723150365

VV "celková délka" 0,20 0,200

96 K 723181013 Potrubí z měděných trubek polotvrdých, spojovaných lisováním Ø 22/1 m 10,000 630,00 6 300,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/723181013

VV "dle samostatného výkazu výměr části ZTI" 10,0 10,000

97 K 723190105 Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových vnitřní závit G 1/2" FF, délky 100 cm sbr 1,000 1 830,00 1 830,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/723190105

VV "celkový počet" 1 1,000

Strana 12 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

98 K 723190914 Opravy plynovodního potrubí navaření odbočky na potrubí DN 25 kus 1,000 282,00 282,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/723190914

VV "celkový počet" 1 1,000

99 K 723230103 Armatury se dvěma závity s protipožární armaturou PN 5 kulové uzávěry přímé závity vnitřní G 3/4" FF kus 2,000 1 560,00 3 120,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/723230103

VV "dle samostatného výkazu výměr části ZTI" 2 2,000

100 K 998723201
Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m

% 116,000 1,04 120,64 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998723201

101 K Stav.příp.723 Stavební přípomoce pro vnitřní plynovod sbr 1,000 2 000,00 2 000,00

P
Poznámka k položce: 
Položka obsahuje náklady na vybourání stávajících konstrukcí v rozsahu nezbytném pro řádné provedení rozvodu vnitřního plynovodu 
(prostupy, niky, drážky, rýhy apod.) včetně uvedení dotčených konstrukcí do původního stavu a likvidace vybouraných hmot.

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 64 285,61

102 K 725211617
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon 
(polosloupem), šířka umyvadla 600 mm

sbr 3,000 5 350,00 16 050,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725211617

VV "dle samostatného výkazu výměr části ZTI" 3 3,000

103 K 725331111 Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm sbr 2,000 5 930,00 11 860,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725331111

VV "dle samostatného výkazu výměr části ZTI" 2 2,000

104 K 725813111 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2" kus 20,000 271,00 5 420,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725813111

VV "dle samostatného výkazu výměr části ZTI" 20 20,000

105 K 725821312 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm kus 2,000 2 130,00 4 260,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725821312

VV "dle samostatného výkazu výměr části ZTI (výlevka)" 2 2,000

106 K 725821325 Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm kus 4,000 1 240,00 4 960,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725821325

VV "dle samostatného výkazu výměr části ZTI" 4 4,000

107 K 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti kus 3,000 1 630,00 4 890,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725822611

VV "dle samostatného výkazu výměr části ZTI" 3 3,000

108 K 725861102 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40 kus 3,000 323,00 969,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725861102

VV "dle samostatného výkazu výměr části ZTI" 3 3,000

109 K 725862113 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50 kus 4,000 643,00 2 572,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725862113

VV "dle samostatného výkazu výměr části ZTI" 4 4,000

110 K 725865502
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů odpadní soupravy se zápachovou uzávěrkou DN 40 s přívodem 
vody G 3/4

kus 3,000 4 390,00 13 170,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725865502

VV "dle samostatného výkazu výměr části ZTI" 3 3,000

111 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 0,000 1 014,00 0,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725980123

112 K 998725201
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 641,000 0,21 134,61 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998725201

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 392 184,24

113 K 741112061
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
přístrojových zapuštěných plastových kruhových

kus 69,000 131,25 9 056,25 CS ÚRS 2022 02

Strana 13 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741112061

114 M 34571451 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká kus 69,000 15,75 1 086,75 CS ÚRS 2022 02
VV "dle samostatného výkazu výměr části ELE" 69 69,000

115 K 741112101
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových

kus 1,000 131,25 131,25 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741112101

116 M 10.792.827 krabice KO 125 E/EQ02 kus 1,000 194,25 194,25
VV "dle samostatného výkazu výměr části ELE" 1 1,000

117 K 741120301
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, 
bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,55 až 16 mm2

m 50,000 26,25 1 312,50 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741120301

118 M 34141028 vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2 m 57,500 46,20 2 656,50 CS ÚRS 2022 02
VV "dle samostatného výkazu výměr části ELE" 50,0 50,000
VV 50*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 57,500

119 K 741120303
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, 
bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 25 až 35 mm2

m 10,000 26,25 262,50 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741120303

120 M 34141031 vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x35mm2 m 11,500 122,85 1 412,78 CS ÚRS 2022 02
VV "dle samostatného výkazu výměr části ELE" 10,0 10,000
VV 10*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 11,500

121 K 741122601
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. 
CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2

m 50,000 26,25 1 312,50 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122601

122 M 34111005 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2 m 57,500 15,75 905,63 CS ÚRS 2022 02
VV "dle samostatného výkazu výměr části ELE" 50,0 50,000
VV 50*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 57,500

123 K 741122611
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. 
CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

m 500,000 26,25 13 125,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122611

124 M 34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 m 402,500 18,38 7 397,95 CS ÚRS 2022 02
VV "dle samostatného výkazu výměr části ELE" 350,0 350,000
VV 350*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 402,500

125 M 34111036 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 m 172,500 27,30 4 709,25 CS ÚRS 2022 02
VV "dle samostatného výkazu výměr části ELE" 150,0 150,000
VV 150*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 172,500

126 K 741122632
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. 
CYKY) počtu a průřezu žil 3x50+35 až 95+50 mm2

m 30,000 157,50 4 725,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122632

127 M 34111637 kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 3x50+35mm2 m 34,500 897,75 30 972,38 CS ÚRS 2022 02
VV "dle samostatného výkazu výměr části ELE" 30,0 30,000
VV 30*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 34,500

128 K 741122641
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. 
CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2

m 80,000 26,25 2 100,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122641

129 M 34111094 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2 m 92,000 49,35 4 540,20 CS ÚRS 2022 02
VV "dle samostatného výkazu výměr části ELE" 80,0 80,000
VV 80*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 92,000

130 K 741122642
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. 
CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2

m 50,000 36,75 1 837,50 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122642

131 M 34111098 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2 m 57,500 81,90 4 709,25 CS ÚRS 2022 02
VV "dle samostatného výkazu výměr části ELE" 50,0 50,000
VV 50*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 57,500

Strana 14 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

132 K 741210001 Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg kus 1,000 3 780,00 3 780,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741210001

133 M 1000123935 rozvodnice pod omítku 283049 BF-U-4/96-C, bílé dveře, N/PE svorkovnice, 4 řady, 96 modulů kus 1,000 5 491,50 5 491,50
VV "dle samostatného výkazu výměr části ELE" 1 1,000

134 M 1000121239 zaslepovací pás NBP-1000-W, max. délka 1m, pro výřezy 45mm, bílý kus 1,000 210,00 210,00
VV "dle samostatného výkazu výměr části ELE" 1 1,000

135 K 741310101
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů 
bezšroubové připojení spínačů, řazení 1-jednopólových

kus 17,000 52,50 892,50 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310101

136 M 34539010 přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky kus 17,000 115,50 1 963,50 CS ÚRS 2022 02
VV "dle samostatného výkazu výměr části ELE" 17 17,000

137 M 34539049 kryt spínače jednoduchý kus 17,000 36,75 624,75 CS ÚRS 2022 02
VV "dle samostatného výkazu výměr části ELE" 17 17,000

138 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 17,000 31,50 535,50 CS ÚRS 2022 02
VV "dle samostatného výkazu výměr části ELE" 17 17,000

139 K 741310125
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů 
bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6+6-dvojitých střídavých

kus 14,000 231,00 3 234,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310125

140 M 34539016 přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So, 6S bezšroubové svorky kus 14,000 280,35 3 924,90 CS ÚRS 2022 02
VV "dle samostatného výkazu výměr části ELE" 14 14,000

141 M 34539050 kryt spínače dělený kus 14,000 57,75 808,50 CS ÚRS 2022 02
VV "dle samostatného výkazu výměr části ELE" 14 14,000

142 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 14,000 31,50 441,00 CS ÚRS 2022 02
VV "dle samostatného výkazu výměr části ELE" 14 14,000

143 K 741310521
Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových v krytu se zapojením vodičů vačkových s pojistkami 25 A, počet svorek 
1 až 2

kus 8,000 336,00 2 688,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310521

144 M 1230143 spínač vačkový 25A/3P S25 JPD 1103 A6 kus 8,000 1 272,60 10 180,80
VV "dle samostatného výkazu výměr části ELE" 8 8,000

145 K 741310562 Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových vypínačů výkonových pojistkových, do 160 A kus 1,000 472,50 472,50 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310562

146 M 8500050091 vypínač hlavní IS-125/3 kus 1,000 1 732,50 1 732,50
VV "dle samostatného výkazu výměr části ELE" 1 1,000

147 K 741313005
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 
10/16 A, provedení 2P + PE s ochrannými clonkami a přepěťovou ochranou

kus 38,000 152,25 5 785,50 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741313005

148 M 1000005128 zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem ABB 5518A-A2359B, s clonkami kus 38,000 133,35 5 067,30
VV "dle samostatného výkazu výměr části ELE" 38 38,000

149 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 38,000 36,75 1 396,50 CS ÚRS 2022 02
VV "celkový počet" 38 38,000

150 K 741320105 Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni kus 2,000 52,50 105,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741320105

151 M 35822111 jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA kus 2,000 131,25 262,50 CS ÚRS 2022 02
VV "dle samostatného výkazu výměr části ELE" 2 2,000

152 K 741320165 Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříni kus 11,000 157,50 1 732,50 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741320165

153 M 35822401 jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA kus 5,000 530,25 2 651,25 CS ÚRS 2022 02
VV "dle samostatného výkazu výměr části ELE" 5 5,000

154 M 35822166 jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA kus 1,000 787,50 787,50 CS ÚRS 2022 02
VV "dle samostatného výkazu výměr části ELE" 1 1,000

Strana 15 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

155 M 35822402 jistič 3-pólový 20 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA kus 1,000 682,50 682,50 CS ÚRS 2022 02
VV "dle samostatného výkazu výměr části ELE" 1 1,000

156 M 35822403 jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA kus 4,000 682,50 2 730,00 CS ÚRS 2022 02
VV "dle samostatného výkazu výměr části ELE" 4 4,000

157 K 741321003 Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříni kus 12,000 105,00 1 260,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741321003

158 M 1000123169 chránič s nadproudovou ochranou PFL7-10/1N/B/003, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0 kus 3,000 1 522,50 4 567,50
VV "dle samostatného výkazu výměr části ELE" 3 3,000

159 M 1000123180 chránič s nadproudovou ochranou PFL7-16/1N/B/003, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0 kus 9,000 1 522,50 13 702,50
VV "dle samostatného výkazu výměr části ELE" 9 9,000

160 K 741322061 Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 2 třípólových jednodílných kus 1,000 945,00 945,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741322061

161 M 8501510918 svodič přepětí T1+T2 Saltek FLP-B+C MAXI V/3 kus 1,000 15 225,00 15 225,00
VV "dle samostatného výkazu výměr části ELE" 1 1,000

162 K 741372061
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních 
hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2

kus 27,000 472,50 12 757,50 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741372061

163 M 11.138.661 svítidlo interiérové přisazené s modulem LED 3600 lm, spektrum 840 kus 27,000 957,60 25 855,20
VV "dle samostatného výkazu výměr části ELE" 27 27,000

164 K 741372114
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stěnových 
orientačních

kus 4,000 472,50 1 890,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741372114

165 M 1000083252 svítidlo nouzové LED SA, 3 hod, IP65, univerzální piktogram kus 4,000 882,00 3 528,00
VV "dle samostatného výkazu výměr části ELE" 4 4,000

166 K 741372154 Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů průmyslových přisazených stropních kus 27,000 472,50 12 757,50 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741372154

167 M 11.265.257 svítidlo průmyslové s modulem LED 1.5ft WB PC 5500/840 1x3P kus 18,000 950,25 17 104,50
VV "dle samostatného výkazu výměr části ELE" 18 18,000

168 M 1787371
průmyslové LED svítidlo 1.5FT 4000/840 IP20, 1-řadé do extrémních teplot okolí -40˚C až +50˚C, s 
parabolickou mřížkou 1.5FT 4000/840 IP20

kus 9,000 1 407,00 12 663,00

VV "dle samostatného výkazu výměr části ELE" 9 9,000

169 K 741810002
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem 
montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč

kus 1,000 9 975,00 9 975,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741810002

170 K 741820102 Měření osvětlovacího zařízení intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel sbr 1,000 14 700,00 14 700,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741820102

171 K
Kalkulace 741-
001

Připojení vývodu VZT na soustavu LPS sbr 1,000 2 625,00 2 625,00

VV "dle samostatného výkazu výměr části ELE" 1 1,000

172 K Stav.příp.741 Stavební přípomoce pro silnoproudou elektroinstalaci Kč 1,000 90 000,00 90 000,00

P
Poznámka k položce: 
Položka obsahuje náklady na vybourání stávajících konstrukcí v rozsahu nezbytném pro provedení rozvodů včetně likvidace suti odvozem na 
skládku a uvedení dotčených konstrukcí do původního stavu.

173 K 998741201
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

% 2 858,000 0,70 2 000,60 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998741201

D 751 Vzduchotechnika 908 640,36
174 K 751111011 Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru do 100 mm kus 3,000 1 127,70 3 383,10 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751111011

175 M 42914140
ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpětná klapka s kuličkovým ložiskem a nastavitelný doběh průtok 
95m3/h D 100mm 13W IPX4

kus 3,000 3 761,10 11 283,30 CS ÚRS 2022 02

Strana 16 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "dle samostatného výkazu výměr části VZT" 3 3,000

176 K 751111012 Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 100 do 200 mm kus 2,000 1 794,45 3 588,90 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751111012

177 M 10.067.545
ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpětná klapka s kuličkovým ložiskem a nastavitelný doběh průtok 
250m3/h D 150mm 23W IPX4

kus 2,000 5 983,95 11 967,90

VV "dle samostatného výkazu výměr části VZT" 2 2,000

178 K 751311094 Montáž vyústi čtyřhranné do čtyřhranného potrubí, průřezu přes 0,150 do 0,200 m2 kus 2,000 716,10 1 432,20 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751311094

179 M 42972733 výustka komfortní dvouřadá Al 800x200mm kus 2,000 2 388,75 4 777,50 CS ÚRS 2022 02
VV "dle samostatného výkazu výměr části VZT" 2 2,000

180 K 751344122 Montáž tlumičů hluku pro čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,150 do 0,300 m2 kus 3,000 1 588,65 4 765,95 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751344122

181 M Mat/751-001 tlumič hluku pro 4-hranné potrubí, rozměr 400/400-1500mm kus 1,000 5 997,60 5 997,60
VV "dle samostatného výkazu výměr části VZT" 1 1,000

182 M Mat/751-002 tlumič hluku pro 4-hranné potrubí, rozměr 710/250-1500mm kus 1,000 7 198,80 7 198,80
VV "dle samostatného výkazu výměr části VZT" 1 1,000

183 M Mat/751-003 tlumič hluku pro 4-hranné potrubí, rozměr 355/500-odtah vzduchu na střechu kus 1,000 5 297,25 5 297,25
VV "dle samostatného výkazu výměr části VZT" 1 1,000

184 K 751377042
Montáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu (digestoř) průmyslového závěsného, průřezu přes 1,5 
do 2,5 m2

kus 3,000 12 356,40 37 069,20 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751377042

185 M Mat/751-1.4
kuchyňská digestoř rozměr 1400/1200-360mm, odvod D=250mm, průtok 850m3/hod.,  s tukovým filtrem a 
osvětlením 2x14W

kus 1,000 41 189,40 41 189,40

VV "dle samostatného výkazu výměr části VZT" 1 1,000

186 M Mat/751-1.5 kuchyňská digestoř rozměr 1400/1200-465mm, odvod D=250mm, průtok 850m3/hod. kus 1,000 29 243,55 29 243,55
VV "dle samostatného výkazu výměr části VZT" 1 1,000

187 M Mat/751-1.2
kuchyňská digestoř rozměr 2000/1200-360mm, odvod 2xD=200mm, průtok 1000m3/hod.,  s tukovým filtrem a 
osvětlením 2x49W

kus 1,000 46 401,60 46 401,60

VV "dle samostatného výkazu výměr části VZT" 1 1,000

188 K 751377043
Montáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu (digestoř) průmyslového závěsného, průřezu přes 2,5 
do 3,5 m2

kus 1,000 15 087,45 15 087,45 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751377043

189 M Mat/751-1.3
kuchyňská digestoř rozměr 2400/1200-360mm, odvod 2xD=200mm, průtok 1000m3/hod.,  s tukovým filtrem a 
osvětlením 2x49W

kus 1,000 50 293,95 50 293,95

VV "dle samostatného výkazu výměr části VZT" 1 1,000

190 K 751398031 Montáž ostatních zařízení ventilační mřížky do dveří nebo desek, průřezu do 0,040 m2 kus 5,000 186,90 934,50 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751398031

191 M 10.068.007 větrací mřížka dveřní  PT 489 B rozměr 480/82/30-45mm kus 5,000 373,80 1 869,00
VV "dle samostatného výkazu výměr části VZT" 5 5,000

192 K 751398041 Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí, průměru do 300 mm kus 5,000 549,15 2 745,75 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751398041

193 M 42972901 žaluzie protidešťová plastová s pevnými lamelami, pro potrubí D 160mm kus 5,000 1 833,30 9 166,50 CS ÚRS 2022 02
VV "dle samostatného výkazu výměr části VZT" 5 5,000

194 K 751398052
Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí, průřezu přes 
0,150 do 0,300 m2

kus 1,000 496,65 496,65 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751398052

195 M 42972919 žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink, pro potrubí 400x400mm kus 1,000 1 657,95 1 657,95 CS ÚRS 2022 02
VV "dle samostatného výkazu výměr části VZT" 1 1,000

196 K 751510014 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,13 do 0,28 m2 m 2,000 1 419,60 2 839,20 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751510014

P
Poznámka k položce: 
Položka obsahuje i dodávku a montáž příslušných tvarovek.

Strana 17 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "dle samostatného výkazu výměr části VZT - potrubí 4-hranné rozměr 400/400mm" 2,0 2,000

197 K 751510017 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,79 do 1,13 m2 m 6,000 2 907,45 17 444,70 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751510017

P
Poznámka k položce: 
Položka obsahuje i dodávku a montáž příslušných tvarovek.

VV "dle samostatného výkazu výměr části VZT - potrubí 4-hranné rozměr 500/250mm" 6,0 6,000

198 K 751510019 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 1,54 do 2,01 m2 m 47,000 4 095,00 192 465,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751510019

P
Poznámka k položce: 
Položka obsahuje i dodávku a montáž příslušných tvarovek.

VV "dle samostatného výkazu výměr části VZT - potrubí 4-hranné rozměr 500/355mm" 12,0 12,000
VV "dle samostatného výkazu výměr části VZT - potrubí 4-hranné rozměr 710/250mm" 35,0 35,000

199 K 751510042
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 
100 do 200 mm

m 6,000 847,35 5 084,10 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751510042

P
Poznámka k položce: 
Položka obsahuje i dodávku a montáž příslušných tvarovek.

VV "dle samostatného výkazu výměr části VZT - pevné potrubí d125mm" 3,0 3,000
VV "dle samostatného výkazu výměr části VZT - pevné potrubí d160mm" 3,0 3,000

200 K 751510043
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 
200 do 300 mm

m 11,000 1 402,80 15 430,80 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751510043

P
Poznámka k položce: 
Položka obsahuje i dodávku a montáž příslušných tvarovek.

VV "dle samostatného výkazu výměr části VZT - pevné potrubí d250mm" 2,0+9,0 11,000

201 K 751514680
Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 200 do 
300 mm

kus 4,000 309,75 1 239,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751514680

202 M 42981007 klapka kruhová regulační Pz D 250mm kus 4,000 1 035,30 4 141,20 CS ÚRS 2022 02
VV "dle samostatného výkazu výměr části VZT" 4 4,000

203 K 751514714
Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 
0,140 do 0,210 m2

kus 1,000 1 178,10 1 178,10 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751514714

204 M 429722.R hlavice výfuková čtyřhranná Pz 500x355mm kus 1,000 3 927,00 3 927,00
VV "dle samostatného výkazu výměr části VZT" 1 1,000

205 K 751571035
Závěs čtyřhranného potrubí na montovanou konstrukci z nosníku, kotvenou do betonu, průřezu potrubí přes 
0,13 do 0,28 m2

m 2,000 28,35 56,70 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751571035

206 K 751571038
Závěs čtyřhranného potrubí na montovanou konstrukci z nosníku, kotvenou do betonu, průřezu potrubí přes 
0,79 do 1,13 m2

m 6,000 56,70 340,20 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751571038

207 K 751571041
Závěs čtyřhranného potrubí na montovanou konstrukci z nosníku, kotvenou do betonu, průřezu potrubí přes 
1,54 do 2,01 m2

m 47,000 81,90 3 849,30 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751571041

208 K 751572032
Závěs kruhového potrubí na montovanou konstrukci z nosníku, kotvenou do betonu průměru potrubí přes 100 
do 200 mm

m 6,000 44,10 264,60 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751572032

209 K 751572033
Závěs kruhového potrubí na montovanou konstrukci z nosníku, kotvenou do betonu průměru potrubí přes 200 
do 300 mm

m 11,000 71,40 785,40 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751572033

210 K 751611116
Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla centrální stojaté s výměnou vzduchu přes 1000 do 5000 
m3/h

kus 1,000 40 502,70 40 502,70 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751611116

211 M 429440.R
jednotka VZT s rekuperací tepla a ovládací jednotkou, přívod/odvod 3700m3/hod.,400V, 25kW dispoziční tlak 
400Pa, akustický tlak 54dB(A) V 3,0m, účinnost rekuperace 98%, automatické ovládání, regulace

kus 1,000 307 515,60 307 515,60

VV "dle samostatného výkazu výměr části VZT" 1 1,000

Strana 18 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

212 K 751691111 Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení za 1 koncový (distribuční) prvek kus 10,000 525,00 5 250,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751691111

VV "celkový počet" 10 10,000

213 K Stav.příp.751 Stavební přípomoce pro vzduchotechniku Kč 1,000 6 000,00 6 000,00

P
Poznámka k položce: 
Položka obsahuje náklady na vybourání stávajících konstrukcí v rozsahu nezbytném pro řádné provedení vzduchotechniky (prostupy, niky, 
drážky, rýhy apod.) včetně uvedení dotčených konstrukcí do původního stavu a likvidace vybouraných hmot.

214 K 998751201
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 12 m

% 8 613,000 0,52 4 478,76 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998751201

D 763 Konstrukce suché výstavby 53 924,72

215 K 763111437
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě 
opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100, s izolací, Rw do 56 
dB

m2 24,917 1 625,72 40 508,07 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111437

VV "nová dělící příčka" 10,35*2,75-(0,9*1,97*2) 24,917

216 K 763111717
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek 
základní penetrační nátěr (oboustranný)

m2 24,917 72,40 1 803,99 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111717

217 K 763131821
Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché

m2 58,610 91,22 5 346,40 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131821

VV "demontáž podhledů v m.č.111" 58,61 58,610

218 K 763173121
Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádrokartonových desek nosníku pro pisoáry, 
umývátka a boilery jednostranného

kus 0,000 421,11 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763173121

219 K 763181311 Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové kus 2,000 686,12 1 372,24 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763181311

220 M 55331596 zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm kus 2,000 2 070,00 4 140,00 CS ÚRS 2022 02

VV "celkový počet" 2 2,000

221 K 998763401
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 531,000 1,42 754,02 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763401

D 766 Konstrukce truhlářské 63 051,25

222 K 766660002
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 2,000 901,65 1 803,30 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660002

223 M Mat/766-001 dveře vnitřní dřevěné masiv otočné rozměr 900/1970mm plné vč.kování kus 2,000 30 000,00 60 000,00

P
Poznámka k položce: 
Konkrétní technické parametry a provedení výrobku poskytuje projektová dokumentace - výkr.č.D1: SO 101.1.04

VV "dle specifikace dveří - pol.01/D" 2 2,000

224 K 766660720 Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru kus 5,000 142,29 711,45 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660720

VV "mřížky VZT (dodávka je součástí kapitoly 751 Vzduchotechnika)" 5 5,000

225 K 998766201
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 725,000 0,74 536,50 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766201

D 771 Podlahy z dlaždic 271 451,44
226 K 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah m2 126,495 17,31 2 189,63 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771111011

VV "dlažba v ploše" 126,495 126,495

Strana 19 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

227 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 126,495 66,73 8 441,01 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771121011

VV "dlažba v ploše" 126,495 126,495

228 K 771151011 Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm m2 126,495 256,15 32 401,69 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771151011

VV "dlažba v ploše" 126,495 126,495

229 K 771474114 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 120 do 150 mm m 96,400 188,64 18 184,90 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771474114

VV "soklíky v m.č.101" 1,4+0,05*2+1,4-0,8 2,100
VV "soklíky v m.č.102" 6,65*2+1,5+0,05*2-(0,8*3+1,05+1,25) 10,200
VV "soklíky v m.č.105" 2,725*2+3,775*2+0,25*2-0,8*2 11,900
VV "soklíky v m.č.106" 2,2*2+2,75*2-0,8 9,100
VV "soklíky v m.č.108" 1,325*2+2,5*2-0,6 7,050
VV "soklíky v m.č.110" 1,475*2+2,5*2-(0,6+0,8+1,1) 5,450
VV "soklíky v m.č.115" 4,975*2+2,5*2+0,25*2-(0,7*2+0,8*4-1,3) 12,150
VV "soklíky v m.č.118" 2,875*2+5,4*2+0,6*2+0,25*2-0,8 17,450
VV "soklíky v m.č.124" 11,1*2+1,425*2-(0,8+1,0*2+1,25) 21,000

230 K 771574375
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem maloformátových pro 
vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2

m2 126,495 739,20 93 505,10 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771574375

VV "nové dlažby v m.č.101,102,105,106,108-111,115,118 a 124" 2,1+9,98+10,17+6,05+3,31+9,5+3,69+42,2+8,18+15,015+16,3 126,495

231 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 
12ks/m2

m2 132,820 406,76 54 025,86 CS ÚRS 2022 02

P
Poznámka k položce: 
Konkrétní technické parametry dlažby poskytuje projektová dokumentace.

VV 126,495*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 132,820

232 K 771577121
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za 
plochu do 5 m2 jednotlivě

m2 9,100 20,19 183,73 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771577121

VV "celková plocha" 2,1+3,31+3,69 9,100

233 K 771577124
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za 
dvousložkový spárovací tmel

m2 126,495 67,28 8 510,58 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771577124

VV "dlažba v ploše" 126,495 126,495

234 K 771591112 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 51,700 447,72 23 147,12 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591112

VV "stěrková hydroizolace v m.č.109 a 111" 9,5+42,20 51,700

235 K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 96,400 49,25 4 747,70 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591115

VV "úprava spáry mezi dlažbou a soklíkem" 96,4 96,400

236 K 771591264 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu m 40,450 210,94 8 532,52 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591264

VV "stěrková hydroizolace v m.č.109" 2,525*2+3,775*2+0,3*2-0,8 12,400
VV "stěrková hydroizolace v m.č.111" 11,1*2+3,825*2-0,9*2 28,050

237 K 771592011 Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky m2 126,495 26,17 3 310,37 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771592011

VV "dlažba v ploše" 126,495 126,495

238 K 998771201
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m

% 2 609,000 5,47 14 271,23 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771201

D 781 Dokončovací práce - obklady 132 561,11
239 K 781111011 Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny m2 83,240 8,07 671,75 CS ÚRS 2022 02

Strana 20 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781111011

VV "celková plocha" 83,24 83,240

240 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 83,240 66,73 5 554,61 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781121011

VV "celková plocha" 83,24 83,240

241 K 781131112 Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 12,135 512,97 6 224,89 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781131112

VV "stěrková hydroizolace do v.300mm v m.č.109" (2,525*2+3,775*2+0,3*2-0,8)*0,30 3,720
VV "stěrková hydroizolace do v.300mm v m.č.111" (11,1*2+3,825*2-0,9*2)*0,30 8,415

242 K 781151031 Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm m2 83,240 212,63 17 699,32 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781151031

VV "celková plocha" 83,24 83,240

243 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 
přes 9 do 12 ks/m2

m2 83,240 685,91 57 095,15 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781474112

VV "obklady stěn v m.č.109" (2,525*2+3,775*2+0,3*2-0,8)*2,0 24,800
VV "obklady stěn v m.č.111" (11,1*2+3,825*2-0,9*2)*2,0 56,100
VV "obklady stěn v m.č.115" 1,3*1,8 2,340

244 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 91,564 209,24 19 158,85 CS ÚRS 2022 02
VV 83,24*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 91,564

245 K 781477111 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 2,340 94,89 222,04 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781477111

VV "obklady stěn v m.č.115" 1,3*1,8 2,340

246 K 781477114 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel m2 83,240 72,99 6 075,69 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781477114

VV "celková plocha" 83,24 83,240

247 K 781494111 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové m 31,600 215,28 6 802,85 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781494111

VV "obklady stěn v m.č.109" 2,0*8 16,000
VV "obklady stěn v m.č.111" 2,0*6 12,000
VV "obklady stěn v m.č.115" 1,8*2 3,600

248 K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací m 41,750 149,74 6 251,65 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781494511

VV "obklady stěn v m.č.109" (2,525*2+3,775*2+0,3*2-0,8) 12,400
VV "obklady stěn v m.č.111" (11,1*2+3,825*2-0,9*2) 28,050
VV "obklady stěn v m.č.115" 1,3 1,300

249 K 781495115 Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem m 14,420 55,75 803,92 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495115

VV "spárování kolem dveřních zárubní" 0,8+1,97*2+0,9*2+1,97*4 14,420

250 K 781495211 Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky m2 83,240 26,17 2 178,39 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495211

VV "celková plocha" 83,24 83,240

251 K 998781201
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 1 365,000 2,80 3 822,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781201

D 783 Dokončovací práce - nátěry 123 723,04

252 K 783101203
Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo 
plátnem jemné

m2 59,100 63,12 3 730,39 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783101203

VV "repase stávajících dveří" 0,6*1,97*2*2+0,8*1,97*2*15+0,9*1,97*2*2 59,100

253 K 783101403 Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení m2 59,100 6,92 408,97 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783101403

Strana 21 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "repase stávajících dveří" 0,6*1,97*2*2+0,8*1,97*2*15+0,9*1,97*2*2 59,100

254 K 783106805 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením s obroušením m2 59,100 207,45 12 260,30 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783106805

VV "repase stávajících dveří" 0,6*1,97*2*2+0,8*1,97*2*15+0,9*1,97*2*2 59,100

255 K 783113111 Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný fungicidní syntetický m2 59,100 129,94 7 679,45 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783113111

VV "repase stávajících dveří" 0,6*1,97*2*2+0,8*1,97*2*15+0,9*1,97*2*2 59,100

256 K 783114101 Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický m2 59,100 132,42 7 826,02 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783114101

VV "repase stávajících dveří" 0,6*1,97*2*2+0,8*1,97*2*15+0,9*1,97*2*2 59,100

257 K 783118211 Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický m2 59,100 236,86 13 998,43 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783118211

VV "repase stávajících dveří" 0,6*1,97*2*2+0,8*1,97*2*15+0,9*1,97*2*2 59,100

258 K 783122111
Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu přes 10 do 30% plochy, 
tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým

m2 59,100 75,87 4 483,92 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783122111

VV "repase stávajících dveří" 0,6*1,97*2*2+0,8*1,97*2*15+0,9*1,97*2*2 59,100

259 K 783301303 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým m2 2,420 63,52 153,72 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783301303

VV "povrchová úprava nových dveřních zárubní" ((0,9+1,97*2)*(0,15+2*0,05))*2 2,420

260 K 783301313 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým m2 2,420 75,09 181,72 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783301313

VV "povrchová úprava nových dveřních zárubní" ((0,9+1,97*2)*(0,15+2*0,05))*2 2,420

261 K 783301401 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení m2 2,420 5,43 13,14 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783301401

VV "povrchová úprava nových dveřních zárubní" ((0,9+1,97*2)*(0,15+2*0,05))*2 2,420

262 K 783314201 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 2,420 140,84 340,83 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783314201

VV "povrchová úprava nových dveřních zárubní" ((0,9+1,97*2)*(0,15+2*0,05))*2 2,420

263 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 2,420 123,12 297,95 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783315101

VV "povrchová úprava nových dveřních zárubní" ((0,9+1,97*2)*(0,15+2*0,05))*2 2,420

264 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 2,420 126,60 306,37 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783317101

VV "povrchová úprava nových dveřních zárubní" ((0,9+1,97*2)*(0,15+2*0,05))*2 2,420

265 K 783601711
Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odrezivěním, 
odrezovačem bezoplachovým

m 30,000 6,87 206,10 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783601711

VV "dle samostatného výkazu výměr části ZTI" 30,0 30,000

266 K 783601715
Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, 
odmašťovačem ředidlovým

m 30,000 6,45 193,50 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783601715

VV "dle samostatného výkazu výměr části ZTI" 30,0 30,000

267 K 783614651
Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický 
standardní

m 30,000 21,17 635,10 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783614651

VV "dle samostatného výkazu výměr části ZTI" 30,0 30,000

268 K 783615551 Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní m 30,000 22,24 667,20 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783615551

VV "dle samostatného výkazu výměr části ZTI" 30,0 30,000

269 K 783617611 Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní m 30,000 41,76 1 252,80 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783617611

Strana 22 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "dle samostatného výkazu výměr části ZTI" 30,0 30,000

270 K 783801403 Příprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášení m2 139,200 6,92 963,26 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783801403

VV "předúprava plochy pro nátěry stěn" 139,2 139,200

271 K 783806805 Odstranění nátěrů z omítek opálením s obroušením m2 97,600 310,27 30 282,35 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783806805

VV "odstranění nátěrů stěn v m.č.101" (1,4*2+1,5*2-1,25-1,3)*1,6 5,200
VV "odstranění nátěrů stěn v m.č.105" (2,725*2+3,775*2-0,8*2)*1,6 18,240
VV "odstranění nátěrů stěn v m.č.106" (2,2*2+2,75*2-0,8)*1,6 14,560
VV "odstranění nátěrů stěn v m.č.108" (1,325*2+2,5*2-0,6)*1,6 11,280
VV "odstranění nátěrů stěn v m.č.110" (1,475+2,5*2+0,375-0,6-0,8)*1,6 8,720
VV "odstranění nátěrů stěn v m.č.112" (2,4*2+2,5*2-0,8*2)*1,6 13,120
VV "odstranění nátěrů stěn v m.č.118" (2,875*2+5,4*2+0,25*2+0,55*2-0,8*2)*1,6 26,480

272 K 783823135
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 
a 2 silikonový

m2 139,200 53,45 7 440,24 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783823135

273 K 783827425
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových 
stupně členitosti 1 a 2 silikonový

m2 139,200 218,40 30 401,28 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783827425

VV "omyvatelný nátěr stěn v m.č.101" (1,4+0,65*2+1,4-0,8)*1,6 5,280
VV "omyvatelný nátěr stěn v m.č.102" (6,65*2+1,5+0,05*2-(0,8*3+1,05+1,25))*1,6 16,320
VV "omyvatelný nátěr stěn v m.č.105" (2,725*2+3,775*2+0,25*2-0,8*2)*1,6 19,040
VV "omyvatelný nátěr stěn v m.č.106" (2,2*2+2,75*2-0,8)*1,6 14,560
VV "omyvatelný nátěr stěn v m.č.108" (1,325*2+2,5*2-0,6)*1,6 11,280
VV "omyvatelný nátěr stěn v m.č.112" (2,4*2+2,5*2-0,8*2)*1,6 13,120
VV "omyvatelný nátěr stěn v m.č.118" (2,875*2+5,4*2+0,25*2-0,8)*1,6 26,000
VV "omyvatelný nátěr stěn v m.č.124" (11,1*2+1,425*2-(0,8+1,0*2+1,25))*1,6 33,600

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 137 832,27
274 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 150,000 5,93 6 819,50 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784111001

VV "celková plocha" 1150,0 1 150,000

275 K 784171121
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných 
prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80

m2 600,000 14,33 8 598,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784171121

VV "celková předpokládaná plocha" 600,0 600,000

276 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 630,000 0,81 510,30 CS ÚRS 2022 02
VV 600*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 630,000

277 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 49,834 18,95 944,35 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181101

VV "penetrace pro malby na nové SDK konstrukce" 24,917*2 49,834

278 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 150,000 24,22 27 853,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181121

VV "penetrace pro malby na původní konstrukce" 1150,0 1 150,000

279 K 784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 1 199,834 77,60 93 107,12 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211101

VV "malba na nové SDK konstrukce" 24,917*2 49,834
VV "malba na původní konstrukce" 1150,0 1 150,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 331 363,18
280 K HZS1291 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník hod 130,000 341,01 44 331,30 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS1291

VV "demontáž zařízení kuchyně" 50,0 50,000
VV "přemístění dřevěných krytů topení a ostatních interiérových prvků" 80,0 80,000

Strana 23 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

281 K HZS2122 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář odborný hod 200,000 494,06 98 812,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2122

VV "demontáž a zpětná montáž dřevěných krytů radiátorů ÚT" 200,0 200,000

282 K HZS2132 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečník odborný hod 50,000 494,06 24 703,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2132

VV "demontáž a zpětná montáž dřevěných krytů radiátorů ÚT" 50,0 50,000

283 K HZS2231 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář hod 300,000 494,06 148 218,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2231

VV "dle samostatného výkazu výměr části ELE - demontáž stávajícího zařízení" 300,0 300,000

284 K HZS3211
Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky 
a chlazení

hod 32,000 478,09 15 298,88 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS3211

VV "dle samostatného výkazu výměr části VZT - zprovoznění a zkoušky zařízení VZT" 12,0 12,000
VV "vypracování protokolu o zaregulování a měření výkonostních parametrů nových VZT zařízení" 20,0 20,000

Strana 24 z 49



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 31 12 CC-CZ:
Místo: Teplice Datum: 30. 11. 2022

Zadavatel: IČ: 25423126
PS projekty s.r.o., Revoluční 5, Teplice DIČ: CZ25423126

Uchazeč: IČ: 17379440
DIČ: CZ17379440

Projektant: IČ: 25423126
PS projekty s.r.o., Revoluční 5, Teplice DIČ: CZ25423126

Zpracovatel: IČ: 11944668
STAVINVEST KMS s.r.o., Studentská 285/22, Bílina DIČ: CZ11944668

Poznámka:

Cena bez DPH 76 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 76 000,00 21,00% 15 960,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 91 960,00

Mateřská školka Kaštánek - Na Stínadlech, Teplice - kuchyň

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KAPP BAU s.r.o.

Strana 25 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 30. 11. 2022

Zadavatel: PS projekty s.r.o., Revoluční 5, Teplice Projektant:
PS projekty s.r.o., 
Revoluční 5, Teplice

Uchazeč: KAPP BAU s.r.o. Zpracovatel:
STAVINVEST KMS 
s.r.o., Studentská 
285/22, Bílina

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 76 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 76 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 30 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 40 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 6 000,00

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Mateřská školka Kaštánek - Na Stínadlech, Teplice - kuchyň

Strana 26 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 30. 11. 2022

Zadavatel: PS projekty s.r.o., Revoluční 5, Teplice Projektant:
PS projekty s.r.o., 
Revoluční 5, Teplice

Uchazeč: KAPP BAU s.r.o. Zpracovatel:
STAVINVEST KMS 
s.r.o., Studentská 
285/22, Bílina

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 76 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 76 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 30 000,00
2 K 011434000 Měření (monitoring) hlukové hladiny sbr 1,000 20 000,00 20 000,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/011434000

P
Poznámka k položce: 
Položka obsahuje náklady na měření hluková zátěže z nově instalovaných zdrojů hluku uvnitř objektu dle §11 vyhlášky č.272/2011 Sb.

3 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby sbr 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000

D VRN3 Zařízení staveniště 40 000,00
1 K 030001000 Zařízení staveniště sbr 1,000 40 000,00 40 000,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/030001000

D VRN4 Inženýrská činnost 6 000,00
4 K 045303000 Koordinační činnost sbr 1,000 6 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/045303000

P
Poznámka k položce: 
Položka obsahuje náklady na koordinaci případných subdodávek hlavním dodvataleme stavby.

Mateřská školka Kaštánek - Na Stínadlech, Teplice - kuchyň

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 27 z 49



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Teplice Datum: 30. 11. 2022

Zadavatel: IČ: 25423126
PS projekty s.r.o., Revoluční 5, Teplice DIČ: CZ25423126

Uchazeč: IČ: 17379440
DIČ: CZ17379440

Projektant: IČ: 25423126
PS projekty s.r.o., Revoluční 5, Teplice DIČ: CZ25423126

Zpracovatel: IČ: 11944668
STAVINVEST KMS s.r.o., Studentská 285/22, Bílina DIČ: CZ11944668

Poznámka:

Cena bez DPH 1 992 547,66

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 992 547,66 21,00% 418 435,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 410 982,67

Mateřská školka Kaštánek - Na Stínadlech, Teplice - kuchyň

PS-101 - Systém vytápění

KAPP BAU s.r.o.

Strana 28 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 30. 11. 2022

Zadavatel: PS projekty s.r.o., Revoluční 5, Teplice Projektant:
PS projekty s.r.o., 
Revoluční 5, Teplice

Uchazeč: KAPP BAU s.r.o. Zpracovatel:
STAVINVEST KMS 
s.r.o., Studentská 
285/22, Bílina

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 992 547,66

HSV - Práce a dodávky HSV 150 185,68

    96 - Bourání konstrukcí 122 909,20

    997 - Přesun sutě 27 276,48

PSV - Práce a dodávky PSV 1 795 543,98

    713 - Izolace tepelné 45 834,49

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 188 417,92

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 100 790,84

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 783 884,74

    734 - Ústřední vytápění - armatury 286 157,31

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 390 458,68

M - Práce a dodávky M 27 468,00

    58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 2 468,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 19 350,00

PS-101 - Systém vytápění

Mateřská školka Kaštánek - Na Stínadlech, Teplice - kuchyň

Strana 29 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 30. 11. 2022

Zadavatel: PS projekty s.r.o., Revoluční 5, Teplice Projektant:
PS projekty s.r.o., 
Revoluční 5, Teplice

Uchazeč: KAPP BAU s.r.o. Zpracovatel:
STAVINVEST KMS 
s.r.o., Studentská 
285/22, Bílina

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 992 547,66

D HSV Práce a dodávky HSV 150 185,68

D 96 Bourání konstrukcí 122 909,20
1 K 713470811 Odstranění snímatelných pouzder z potrubí, přírub, armatur tvarovek m2 20,000 47,40 948,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713470811

VV "celková plocha" 20,0 20,000

2 K 731200828 Demontáž kotlů ocelových na kapalná nebo plynná paliva, o výkonu přes 75 do 100 kW kus 2,000 3 730,00 7 460,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/731200828

VV "celkový počet" 2 2,000

3 K 732110812 Demontáž těles rozdělovačů a sběračů přes 100 do DN 200 m 2,000 166,00 332,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/732110812

VV "celková délka" 2,0 2,000

4 K 732320814 Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových odpojení od rozvodů potrubí nádrže o obsahu přes 200 do 500 l kus 2,000 640,00 1 280,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/732320814

VV "celkový počet" 2 2,000

5 K 733120819 Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 38 do 60,3 m 742,000 70,60 52 385,20 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733120819

VV "celková délka" 20,0 20,000
VV "vytápění 1.P.P." 205,0 205,000
VV "vytápění 1.N.P. - 2.N.P." 517,0 517,000

6 K 733120832 Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 89 do 133 m 10,000 122,00 1 220,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733120832

VV "celková délka" 10,0 10,000

7 K 734100812 Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami přes 50 do DN 100 kus 10,000 336,00 3 360,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734100812

VV "celkový počet" 10 10,000

8 K 734200824 Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 6/4 do G 2 kus 154,000 231,00 35 574,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734200824

VV "celkový počet" 20 20,000
VV "vytápění 1.P.P." 30 30,000
VV "vytápění 1.N.P. - 2.N.P." 104 104,000

9 K 735111810.R Demontáž otopných těles litinových článkových kus 69,000 150,00 10 350,00
VV "vytápění 1.P.P." 17 17,000
VV "vytápění 1.N.P. - 2.N.P." 52 52,000

Mateřská školka Kaštánek - Na Stínadlech, Teplice - kuchyň

PS-101 - Systém vytápění

Strana 30 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K Kalkulace 96-001 Demontáž stávajícího odkouření kotlů sbr 2,000 5 000,00 10 000,00
VV "celkový počet" 2 2,000

D 997 Přesun sutě 27 276,48

11 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
do 6 m

t 8,657 928,00 8 033,70 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013211

12 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 8,657 324,00 2 804,87 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501

13 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 121,198 14,20 1 721,01 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509

P
Poznámka k položce: 
Předpokládaná odvozová vzdálenost 15km.

VV 8,657*14 'Přepočtené koeficientem množství 121,198

14 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 8,657 1 700,00 14 716,90 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631

D PSV Práce a dodávky PSV 1 795 543,98

D 713 Izolace tepelné 45 834,49

15 K 713463121
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy 
(izolační materiál ve specifikaci) uchycenými sponami potrubí jednovrstvá

m 0,000 72,00 0,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713463121

16 M 63154530 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/30mm m 0,000 178,50 0,00 CS ÚRS 2022 02

17 K 713463311
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou 
hliníkovou fólií se samolepícím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou 
páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm

m 277,000 53,80 14 902,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713463311

18 M 63154003 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 18/20mm m 122,400 90,10 11 028,24 CS ÚRS 2022 01
VV "vytápění 1.P.P." 20,0 20,000
VV "vytápění 1.N.P. - 2.N.P." 100,0 100,000
VV 120*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 122,400

19 M 63154004 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/20mm m 7,140 97,50 696,15 CS ÚRS 2022 01
VV "kotelna" 5,0 5,000
VV "vytápění 1.N.P. - 2.N.P." 2,0 2,000
VV 7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 7,140

20 M 63154005 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/20mm m 51,000 101,00 5 151,00 CS ÚRS 2022 01
VV "vytápění 1.P.P." 15,0 15,000
VV "vytápění 1.N.P. - 2.N.P." 35,0 35,000
VV 50*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 51,000

21 M 63154532 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/30mm m 102,000 130,00 13 260,00 CS ÚRS 2022 01
VV "kotelna" 30,0 30,000
VV "vytápění 1.P.P." 20,0 20,000
VV "vytápění 1.N.P. - 2.N.P." 50,0 50,000
VV 100*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 102,000

22 K 998713201
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky do 6 m

% 450,000 1,77 796,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998713201

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 188 417,92

23 K 731244108
Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační pro vytápění 4,8-23,9 kW, energ.tř.A, modulace 
výkonu 21-100%, spotřeba Z.P. 2,4m3/hod., tř,NOx 5, odkouření turbo

sbr 2,000 71 100,00 142 200,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/731244108

Strana 31 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "celkový počet" 2 2,000

24 K 731810302
Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím vedeným vodorovně ke komínové 
šachtě, průměru 80/125 mm

sbr 2,000 2 800,00 5 600,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/731810302

VV "celkový počet" 2 2,000

25 K 731810332
Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím vedeným svisle šikmou střechou, 
průměru 80/125 mm

sbr 1,000 4 930,00 4 930,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/731810332

VV "celkový počet" 1 1,000

26 K 731810342 Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů prodloužení soustředného potrubí, průměru 80/125 mm m 15,000 1 800,00 27 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/731810342

VV "celková délka" 15,0 15,000

27 K 731810462
Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů rozdělovače odtahů spalin (2 x 80 mm) připojení na kotli, 
průměru 80/125 mm

kus 2,000 1 770,00 3 540,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/731810462

VV "celkový počet" 2 2,000

28 K 998731201
Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

% 1 832,000 2,81 5 147,92 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998731201

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 100 790,84

29 K 732112225 Rozdělovače a sběrače sdružené hydraulické závitové (průtok Q m3/h - výkon kW) DN 50 (6 m3/h - 120 kW) kus 1,000 8 920,00 8 920,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/732112225

VV "celkový počet" 1 1,000

30 K 732113116
Rozdělovače a sběrače hydraulické vyrovnávače dynamických tlaků závitové PN 6 (průtok Q m3/h) G 5/4 (1,8 
m3/h)

kus 1,000 5 510,00 5 510,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/732113116

VV "celkový počet" 1 1,000

31 K 732331615
Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým 
připojením PN 0,6 o objemu 35 l

sbr 1,000 3 850,00 3 850,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/732331615

VV "kotelna" 1 1,000

32 K 732331771 Nádoby expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám souprava s upínací páskou sbr 1,000 793,00 793,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/732331771

VV "kotelna" 1 1,000

33 K 732331772 Nádoby expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám konzole nastavitelná sbr 1,000 1 440,00 1 440,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/732331772

VV "kotelna" 1 1,000

34 K 732331777 Nádoby expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr k měření tlaku G 3/4 kus 1,000 1 050,00 1 050,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/732331777

VV "kotelna" 1 1,000

35 K 732421223
Čerpadla teplovodní závitová mokroběžná cirkulační pro TUV (elektronicky řízená) PN 10, do 80°C DN 
přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 32 / do 6,0 m / 3,0 m3/h

sbr 2,000 20 200,00 40 400,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/732421223

VV "celkový počet" 2 2,000

36 K 732429215 Čerpadla teplovodní montáž čerpadel (do potrubí) ostatních typů mokroběžných závitových DN 32 sbr 1,000 1 700,00 1 700,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/732429215

37 M Mat/732-001 čerpadlová elektronické sestava K062 hybrid UPM3 25/70 sbr 1,000 35 620,00 35 620,00
VV "celkový počet" 1 1,000

38 K 998732201
Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

% 992,000 1,52 1 507,84 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998732201

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 783 884,74

Strana 32 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

39 K 733222102 Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1 m 270,000 464,00 125 280,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733222102

VV "vytápění 1.P.P." 60,0 60,000
VV "vytápění 1.N.P. - 2.N.P." 210,0 210,000

40 K 733222103 Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1 m 300,000 526,00 157 800,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733222103

VV "vytápění 1.P.P." 80,0 80,000
VV "vytápění 1.N.P. - 2.N.P." 220,0 220,000

41 K 733222104 Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 22/1 m 37,000 603,00 22 311,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733222104

VV "kotelna" 5,0 5,000
VV "vytápění 1.P.P." 30,0 30,000
VV "vytápění 1.N.P. - 2.N.P." 2,0 2,000

42 K 733223104 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 22/1 m 35,000 611,00 21 385,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733223104

VV "vytápění 1.N.P. - 2.N.P." 35,0 35,000

43 K 733223105 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 28/1,5 m 15,000 883,00 13 245,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733223105

VV "vytápění 1.P.P." 15,0 15,000

44 K 733223106 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 35/1,5 m 260,000 1 150,00 299 000,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733223106

VV "kotelna" 30,0 30,000
VV "vytápění 1.P.P." 20,0 20,000
VV "vytápění 1.N.P. - 2.N.P." 210,0 210,000

45 K 733291101 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5 m 917,000 22,50 20 632,50 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733291101

46 K Stav.příp.733 Stavební přípomoce pro rozvodné potrubí ÚT Kč 1,000 100 000,00 100 000,00

P
Poznámka k položce: 
Položka obsahuje vybourání stávajících konstrukcí (rýhy, průrazy, niky apod.) v rozsahu nezbytném pro provedení rozvodů včetně uvedení 
těchto konstrukcí do původního stavu.

47 K 998733201
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky do 6 m

% 7 596,000 3,19 24 231,24 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998733201

D 734 Ústřední vytápění - armatury 286 157,31
48 K 734209115 Montáž závitových armatur se 2 závity G 1 (DN 25) kus 2,000 130,00 260,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734209115

49 M 6000727010 Kohout kulový s filtrem 1" FF s pákou kus 2,000 450,00 900,00
VV "celkový počet" 2 2,000

50 K 734211126 Ventily odvzdušňovací závitové automatické se zpětnou klapkou PN 14 do 120°C G 3/8 kus 2,000 337,00 674,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734211126

VV "kotelna" 2 2,000

51 K 734220101 Ventily regulační závitové vyvažovací přímé PN 20 do 100°C G 3/4 kus 13,000 1 850,00 24 050,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734220101

VV "vytápění 1.N.P. - 2.N.P." 13 13,000

52 K 734221502
Ventily regulační závitové čtyřcestné pro jednotrubkové horizontální soustavy s termostatickým ventilem 
dvoubodové připojení G 1/2 x 18

sbr 68,000 2 270,00 154 360,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734221502

VV "celkový počet (dle radiátorů)" 68 68,000

53 K 734221682
Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných 
těles VK

kus 68,000 266,00 18 088,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734221682

VV "celkový počet (dle radiátorů)" 68 68,000

54 K 734242414 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1 kus 2,000 510,00 1 020,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 33 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734242414

VV "kotelna" 2 2,000

55 K 734261406 Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné přímé G 1/2 x 18 kus 68,000 1 060,00 72 080,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734261406

VV "celkový počet (dle radiátorů)" 68 68,000

56 K 734271143 Šoupátka uzavírací závitová PN 16 do 80°C G 1/2 kus 13,000 387,00 5 031,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734271143

VV "vytápění 1.N.P. - 2.N.P." 13 13,000

57 K 734291123 Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2 kus 16,000 297,00 4 752,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734291123

VV "kotelna" 4 4,000
VV "vytápění 1.P.P." 6 6,000
VV "vytápění 1.N.P. - 2.N.P." 6 6,000

58 K 734292715 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 kus 2,000 630,00 1 260,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734292715

VV "kotelna" 2 2,000

59 K 734292716 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/4 kus 2,000 866,00 1 732,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734292716

VV "kotelna" 2 2,000

60 K 734421101 Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0–16 bar průměru 50 mm kus 1,000 1 180,00 1 180,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734421101

VV "kotelna" 1 1,000

61 K 998734201
Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

% 2 853,000 0,27 770,31 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998734201

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 390 458,68

62 K 735152251
Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou 
výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 343 W

kus 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735152251

VV "celkový počet" 1 1,000

63 K 735152257
Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou 
výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 858 W

kus 6,000 4 200,00 25 200,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735152257

VV "výměra dle výkresu č.D1: SO 101.5.08 Montážní schema" 6 6,000

64 K 735152273
Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou 
výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 601 W

kus 3,000 4 000,00 12 000,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735152273

VV "výměra dle výkresu č.D1: SO 101.5.08 Montážní schema" 3 3,000

65 K 735152277
Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou 
výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1002 W

kus 6,000 4 500,00 27 000,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735152277

VV "výměra dle výkresu č.D1: SO 101.5.08 Montážní schema" 6 6,000

66 K 735152457
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou 
výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1117 W

kus 18,000 5 200,00 93 600,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735152457

VV "výměra dle výkresu č.D1: SO 101.5.08 Montážní schema" 18 18,000

67 K 735152473
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou 
výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 773 W

kus 1,000 4 800,00 4 800,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735152473

VV "výměra dle výkresu č.D1: SO 101.5.08 Montážní schema" 1 1,000

68 K 735152477
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou 
výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1288 W

kus 2,000 6 000,00 12 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735152477

VV "výměra dle výkresu č.D1: SO 101.5.08 Montážní schema" 2 2,000

Strana 34 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

69 K 735152497
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou 
výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1754 W

kus 4,000 7 500,00 30 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735152497

VV "výměra dle výkresu č.D1: SO 101.5.08 Montážní schema" 4 4,000

70 K 735152557
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními 
plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1452 W

kus 21,000 6 000,00 126 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735152557

VV "výměra dle výkresu č.D1: SO 101.5.08 Montážní schema" 21 21,000

71 K 735152559
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními 
plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 1742 W

kus 1,000 6 200,00 6 200,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735152559

VV "výměra dle výkresu č.D1: SO 101.5.08 Montážní schema" 1 1,000

72 K 735152573
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními 
plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 1007 W

kus 1,000 5 830,00 5 830,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735152573

VV "výměra dle výkresu č.D1: SO 101.5.08 Montážní schema" 1 1,000

73 K 735152661
Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami 
výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1600 mm / 3326 W

kus 2,000 8 900,00 17 800,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735152661

VV "výměra dle výkresu č.D1: SO 101.5.08 Montážní schema" 2 2,000

74 K 735152677
Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami 
výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 2406 W

kus 2,000 9 200,00 18 400,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735152677

VV "výměra dle výkresu č.D1: SO 101.5.08 Montážní schema" 2 2,000

75 K 998735201
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky do 6 m

% 3 818,000 2,26 8 628,68 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998735201

D M Práce a dodávky M 27 468,00
76 K

Indiv.kalk.36M-
001

Montáž řídícího systému zdroje tepla jednookruhového sbr 1,000 10 000,00 10 000,00

77 M Mat/36M-001 kompletní řídící systém s kaskádním řízením kotlů, 2-okruhový sbr 1,000 15 000,00 15 000,00

P

Poznámka k položce: 
Specifikace prvků : 
1ks  venkovní čidlo teploty QAC34/101/I 
1ks  kaskáda - směšovaný okruh s ohřevem TUV RVS 43.345/106 
1ks  sada svorek SV 43.345 
1ks  Webserver OZW672.10.101 
2ks  komunikační rozhraní OCI 345.06.294 
1ks  ovládací panel digitální komunikace AVS 37.294 
1ks  plochý kabel ovládacího panelu L=1m AVS 82.491/109 
1ks  plastová krytka AVS 92.290/109 
3ks  příložné čidlo teploty QAD 36/101/L 
1ks  čidlo teploty do jímky QAZ 36.526/109 
1ks  rozšiřující modul pro 2.směšovací okruh AVS 75.391/109 
1ks  plochý kabel pro ovládací panel AVS 82.490/109 
1ks  sada svorek SV 75.391

VV "dle specifikace PD - regulační souprava" 1 1,000

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 2 468,00
78 K 580401001 Kontrola nízkotlaké kotelny instalovaný výkon přes 50 do 250 kW kus 1,000 2 250,00 2 250,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/580401001

79 K 580507208 Plynové kotle do 50 kW uvedení kotle do provozu kus 2,000 109,00 218,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/580507208

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 19 350,00
80 K HZS2221 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář hod 36,000 350,00 12 600,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2221

Strana 35 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "dle samostatného výkazu výměr části ÚT - topná zkouška" 12,0 12,000
VV "dle samostatného výkazu výměr části ÚT - zaregulování systému" 24,0 24,000

81 K HZS2222 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář odborný hod 15,000 450,00 6 750,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2222

VV "propojení stávající a nové technologie (kotle+ohřívače TUV apod.)" 15,0 15,000

Strana 36 z 49



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Teplice Datum: 30. 11. 2022

Zadavatel: IČ: 25423126
PS projekty s.r.o., Revoluční 5, Teplice DIČ: CZ25423126

Uchazeč: IČ: 17379440
DIČ: CZ17379440

Projektant: IČ: 25423126
PS projekty s.r.o., Revoluční 5, Teplice DIČ: CZ25423126

Zpracovatel: IČ: 11944668
STAVINVEST KMS s.r.o., Studentská 285/22, Bílina DIČ: CZ11944668

Poznámka:

Cena bez DPH 225 394,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 225 394,68 21,00% 47 332,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 272 727,56

Mateřská školka Kaštánek - Na Stínadlech, Teplice - kuchyň

PS-102 - Silnoproudá elektroinstalace

KAPP BAU s.r.o.

Strana 37 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 30. 11. 2022

Zadavatel: PS projekty s.r.o., Revoluční 5, Teplice Projektant:
PS projekty s.r.o., 
Revoluční 5, Teplice

Uchazeč: KAPP BAU s.r.o. Zpracovatel:
STAVINVEST KMS 
s.r.o., Studentská 
285/22, Bílina

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 225 394,68

PSV - Práce a dodávky PSV 220 444,68

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 220 444,68

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 4 950,00

PS-102 - Silnoproudá elektroinstalace

Mateřská školka Kaštánek - Na Stínadlech, Teplice - kuchyň

Strana 38 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 30. 11. 2022

Zadavatel: PS projekty s.r.o., Revoluční 5, Teplice Projektant:
PS projekty s.r.o., 
Revoluční 5, Teplice

Uchazeč: KAPP BAU s.r.o. Zpracovatel:
STAVINVEST KMS 
s.r.o., Studentská 
285/22, Bílina

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 225 394,68

D PSV Práce a dodávky PSV 220 444,68

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 220 444,68

1 K 741110511
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s 
víčkem, šířky do 60 mm

m 45,000 137,50 6 187,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741110511

2 M 34571001 lišta elektroinstalační hranatá PVC 15x10mm m 10,500 29,70 311,85 CS ÚRS 2022 01
VV "celková délka" 10,0 10,000
VV 10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,500

3 M 34571004 lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm m 31,500 33,00 1 039,50 CS ÚRS 2022 01
VV "celková délka" 30,0 30,000
VV 30*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 31,500

4 M 34571002 lišta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm m 5,250 93,50 490,88 CS ÚRS 2022 01
VV "celková délka" 5,0 5,000
VV 5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 5,250

5 K 741120301
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, 
bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,55 až 16 mm2

m 40,000 27,50 1 100,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741120301

6 M 34141027 vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2 m 11,500 30,80 354,20 CS ÚRS 2022 01
VV "celková délka" 10,0 10,000
VV 10*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 11,500

7 M 34141029 vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2 m 34,500 30,80 1 062,60 CS ÚRS 2022 01
VV "celková délka" 30,0 30,000
VV 30*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 34,500

8 K 741122611
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. 
CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

m 40,000 27,50 1 100,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741122611

9 M 34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 m 23,000 19,25 442,75 CS ÚRS 2022 01
VV "celková délka" 20,0 20,000
VV 20*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 23,000

10 M 34111036 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 m 23,000 28,60 657,80 CS ÚRS 2022 01
VV "celková délka" 20,0 20,000
VV 20*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 23,000

11 K 741122642
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. 
CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2

m 30,000 27,50 825,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741122642

Mateřská školka Kaštánek - Na Stínadlech, Teplice - kuchyň

PS-102 - Silnoproudá elektroinstalace

Strana 39 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 M 34111098 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2 m 34,500 74,80 2 580,60 CS ÚRS 2022 01
VV "celková délka" 30,0 30,000
VV 30*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 34,500

13 K 741122732
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých pancéřovaných (např. CYKY) počtu 
a průřezu žil 3x50+35 až 70+50 mm2

m 10,000 165,00 1 650,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122732

14 M 34111493 kabel silový pancéřovaný jádro Cu izolace PVC vnitřní a vnější plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKYPY) 3x70+35mm2 m 11,500 1 155,00 13 282,50 CS ÚRS 2022 02

VV "celková délka" 10,0 10,000
VV 10*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 11,500

15 K 741210001 Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg kus 4,000 3 960,00 15 840,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741210001

16 M 1000123915 rozvodníce plastová nástěnná 281691 BC-O-1/12-TW-ECO bílé neprůhledné dveře, 1 řada, 12 modulů kus 1,000 863,50 863,50

VV "celkový počet" 1 1,000

17 M 1253897 rozvaděč vestvaný PERP 160/125/CEZ 3.1.23 kus 1,000 53 350,00 53 350,00
VV "celkový počet" 1 1,000

18 M 3571181.R přípojková skříň HDS PRS 2 3.1.3 vestavná kus 1,000 12 320,00 12 320,00
VV "celkový počet" 1 1,000

19 M 10.513.478 Rám BP-U-3S-400/7-EW s dveřmi IP30 kus 1,000 7 095,00 7 095,00
VV "celkový počet" 1 1,000

20 M 11.059.459 Bočnice BPZ-MSW-7/SNAP rámu (1KS=1PÁR) kus 1,000 7 755,00 7 755,00
VV "celkový počet" 1 1,000

21 M 10.512.756 Kryt BPZ-WB3S-400/7/2 ochranný, 240mm kus 1,000 2 695,00 2 695,00
VV "celkový počet" 1 1,000

22 M 10.513.114 Stěna BPZ-RP-400/7 zadní kus 1,000 825,00 825,00
VV "celkový počet" 1 1,000

23 M 10.513.618 Lišta BPZ-DINR13-400-B přístrojová kus 2,000 264,00 528,00
VV "celkový počet" 2 2,000

24 M 10.512.733 Sada BPZ-NZM1/MSW-400-MVmontážní kus 1,000 759,00 759,00
VV "celkový počet" 1 1,000

25 M 10.052.602 Příchytka BEL01 upevňovací vodivá pár 2,000 132,00 264,00
VV "celkový počet" 2 2,000

26 M 10.054.931 Příchytka BEL12 upevňovací izolační pár 2,000 82,50 165,00
VV "celkový počet" 2 2,000

27 M 10.512.662 Deska BPZ-FP-400/150-45 krycí kus 2,000 220,00 440,00
VV "celkový počet" 2 2,000

28 K 741210813 Demontáž rozvodnic plastových, uložených pod omítkou, krytí do IPx 4, plochy přes 0,2 m2 kus 1,000 1 320,00 1 320,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741210813

VV "celkový počet" 1 1,000

29 K 741310402 Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální do 25 A kus 1,000 357,50 357,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741310402

30 M 8500050033 Vypínač hlavní IS-20/3 kus 1,000 605,00 605,00
VV "celkový počet" 1 1,000

31 K 741310472
Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových vestavných bez zhotovení otvoru pro hřídel přístroje vačkových nebo 
válcových se zapojením vodičů 200 A, počet svorek 3 až 6

kus 1,000 132,00 132,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310472

32 M 8500050091 vypínač hlavní IS-125/3 kus 1,000 1 815,00 1 815,00
VV "celkový počet" 1 1,000

33 K 741320042 Montáž pojistek se zapojením vodičů pojistkových částí patron nožových kus 3,000 165,00 495,00 CS ÚRS 2022 02

Strana 40 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741320042

34 M 1310106 pojistka NV2 CI GL-GG KOMBI 500V 200A kus 3,000 165,00 495,00
VV "celkový počet" 3 3,000

35 K 741320105 Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni kus 5,000 132,00 660,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741320105

36 M 35822107 jistič 1-pólový 6 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA kus 3,000 159,50 478,50 CS ÚRS 2022 01
VV "celkový počet" 3 3,000

37 M 35822111 jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA kus 2,000 137,50 275,00 CS ÚRS 2022 01
VV "celkový počet" 2 2,000

38 K 741320175 Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A ve skříni kus 1,000 55,00 55,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741320175

39 M 35822181 jistič 3-pólový 50 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA kus 1,000 1 595,00 1 595,00 CS ÚRS 2022 02
VV "celkový počet" 1 1,000

40 K 741320185 Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 125 A ve skříni kus 1,000 1 045,00 1 045,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741320185

41 M 11.140.709 jistič, 3pól, ochr.obvodů, Icu=25kA, In=80A kus 1,000 4 510,00 4 510,00
VV "celkový počet" 1 1,000

42 K 741322011
Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče bleskových proudů – typ 1 třípólových, pro 
impulsní proud do 35 kA

kus 2,000 1 045,00 2 090,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741322011

43 M 8501510918 svodič přepětí T1+T2 FLP-B+C MAXI V/3 kus 2,000 16 016,00 32 032,00
VV "celkový počet" 2 2,000

44 K 741810002
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem 
montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč

kus 1,000 13 750,00 13 750,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741810002

45 K Stav.příp.741 Stavební přípomoce pro silnoproudou elektroinstalaci Kč 1,000 13 750,00 13 750,00

46 K 998741201
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

% 1,000 11 000,00 11 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998741201

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 950,00
47 K HZS2231 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář hod 11,000 450,00 4 950,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2231

VV "přepojení stávajícího přívodního kabelu ČEZ" 11,0 11,000

Strana 41 z 49



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Teplice Datum: 30. 11. 2022

Zadavatel: IČ: 25423126
PS projekty s.r.o., Revoluční 5, Teplice DIČ: CZ25423126

Uchazeč: IČ: 17379440
DIČ: CZ17379440

Projektant: IČ: 25423126
PS projekty s.r.o., Revoluční 5, Teplice DIČ: CZ25423126

Zpracovatel: IČ: 11944668
STAVINVEST KMS s.r.o., Studentská 285/22, Bílina DIČ: CZ11944668

Poznámka:

Cena bez DPH 80 233,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 80 233,80 21,00% 16 849,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 97 082,90

Mateřská školka Kaštánek - Na Stínadlech, Teplice - kuchyň

PS-103 - Plynoinstalace

KAPP BAU s.r.o.

Strana 42 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 30. 11. 2022

Zadavatel: PS projekty s.r.o., Revoluční 5, Teplice Projektant:
PS projekty s.r.o., 
Revoluční 5, Teplice

Uchazeč: KAPP BAU s.r.o. Zpracovatel:
STAVINVEST KMS 
s.r.o., Studentská 
285/22, Bílina

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 80 233,80

PSV - Práce a dodávky PSV 66 733,80

    713 - Izolace tepelné 95,40

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 61 966,12

    727 - Zdravotechnika - požární ochrana 1 994,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 2 678,28

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 13 500,00

PS-103 - Plynoinstalace

Mateřská školka Kaštánek - Na Stínadlech, Teplice - kuchyň

Strana 43 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 30. 11. 2022

Zadavatel: PS projekty s.r.o., Revoluční 5, Teplice Projektant:
PS projekty s.r.o., 
Revoluční 5, Teplice

Uchazeč: KAPP BAU s.r.o. Zpracovatel:
STAVINVEST KMS 
s.r.o., Studentská 
285/22, Bílina

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 80 233,80

D PSV Práce a dodávky PSV 66 733,80

D 713 Izolace tepelné 95,40

1 K 713463121
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy 
(izolační materiál ve specifikaci) uchycenými sponami potrubí jednovrstvá

m 0,500 48,00 24,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713463121

VV "izolace potrubí v prostupech" 0,35+0,15 0,500

2 M 63154530 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/30mm m 0,600 119,00 71,40 CS ÚRS 2022 02
VV 0,5*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 0,600

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 61 966,12
3 K 723150367 Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky Ø 57/3,2 m 0,850 676,00 574,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/723150367

VV "celková délka" 0,85 0,850

4 K 723181013 Potrubí z měděných trubek polotvrdých, spojovaných lisováním Ø 22/1 m 5,000 630,00 3 150,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/723181013

VV "celková délka" 5,0 5,000

5 K 723181025 Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním Ø 35/1,5 m 25,000 1 300,00 32 500,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/723181025

VV "celková délka" 25,0 25,000

6 K 723190252
Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na potrubí 
DN 20

kus 2,000 392,00 784,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/723190252

VV "celkový počet" 2 2,000

7 K 723230102 Armatury se dvěma závity s protipožární armaturou PN 5 kulové uzávěry přímé závity vnitřní G 1/2" FF kus 2,000 1 160,00 2 320,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/723230102

VV "celkový počet" 2 2,000

8 K 723231165 Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185°C plnoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 1 1/4" kus 2,000 1 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/723231165

VV "celkový počet" 2 2,000

9 K Stav.příp.723 Stavební přípomoce pro vnitřní plynovod Kč 1,000 20 000,00 20 000,00

P
Poznámka k položce: 
Položka obsahuje vybourání stávajících konstrukcí (rýhy, průrazy, niky apod.) v rozsahu nezbytném pro provedení rozvodů včetně uvedení 
těchto konstrukcí do původního stavu.

Mateřská školka Kaštánek - Na Stínadlech, Teplice - kuchyň

PS-103 - Plynoinstalace

Strana 44 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 998723201
Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m

% 613,000 1,04 637,52 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998723201

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 1 994,00

11 K 727113001
Protipožární trubní ucpávky ocelového potrubí s nehořlavou izolací prostup stěnou tloušťky 100 mm požární 
odolnost EI 90-120 DN 25

kus 2,000 997,00 1 994,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/727113001

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 678,28

12 K 783301303 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým m2 0,200 61,40 12,28 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783301303

VV "nátěr pomocných konstrukcí" 0,2 0,200

13 K 783301313 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým m2 0,200 71,00 14,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783301313

VV "nátěr pomocných konstrukcí" 0,2 0,200

14 K 783314201 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 0,200 136,00 27,20 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783314201

VV "nátěr pomocných konstrukcí" 0,2 0,200

15 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 0,200 117,00 23,40 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783315101

VV "nátěr pomocných konstrukcí" 0,2 0,200

16 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 0,200 121,00 24,20 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783317101

VV "nátěr pomocných konstrukcí" 0,2 0,200

17 K 783601715
Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, 
odmašťovačem ředidlovým

m 30,000 6,10 183,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783601715

VV "celková délka" 30,0 30,000

18 K 783614551 Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický m 30,000 18,70 561,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783614551

VV "celková délka" 30,0 30,000

19 K 783615551 Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní m 30,000 21,20 636,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783615551

VV "celková délka" 30,0 30,000

20 K 783617611 Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní m 30,000 39,90 1 197,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783617611

VV "celková délka" 30,0 30,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 13 500,00
21 K HZS3112 Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení při externích montážích montér potrubí odborný hod 10,000 450,00 4 500,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS3112

VV "provedení pevnostní a tlakové zkoušky plynového potrubí" 10,0 10,000

22 K HZS4212 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista hod 20,000 450,00 9 000,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS4212

VV "provedení revize plynoinstalace vč.vypracování revizní zprávy" 20,0 20,000

Strana 45 z 49



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Soupis prací

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST




